
GIN MG ROSA 37,5% 0,7L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Giny

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

8.7.2025 10:03
1/1

Výrobce MG Distillery 
Kód produktu 1009001 
EAN 8411640010359 

Španělský růžový gin MG je plný jahod, vyrobený ze 100%
přírodních ingrediencí. MG Rosa Gin je autentický
španělský gin, který se krásně vybarvil po maceraci
čerstvých jahod. I všechny další suroviny jsou
stoprocentně z přírodních zdrojů, bez špetky chemických
příměsí.

MG Rosa Gin voní po čerstvých jahodách, jalovci a lehce
po citrusech. V chuti objevíte bohatou rozmanitost
čerstvosti, jemnosti a lehoučkých sladkých tónů jahod.
Tenhle gin je jako vánek, který vás příjemně osvěží
samotný nebo namíchaný v drinku.

Dostupné množství na
prodejnách:

3,00 ks
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

2,00 ks
Prodejna Praha

1,00 ks
Prodejna Poděbrady

Nedostupné

Parametry
Země původu Španělsko 
Chuť Jahody, jalovec, citrusy 
Barva Růžová 
Obsah alkoholu 37,5 %
Objem 700 ml


